
 

 

UCHWAŁA NR LIX/362/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Malczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie ustanowionym uchwałą nr XXXIII/168/2017 Rady Gminy Malczyce z dnia 27 lutego 

2017 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków oraz 

innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Malczyce (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 20 marca 2017 r. poz. 1363), zmienionym 

uchwałą nr XLIX/265/2018 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. poz. 3061), uchwałą nr XI/83/2019 Rady Gminy Malczyce z dnia 24 września 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 1 października 2019 r. poz. 5643) oraz uchwałą nr LIII/312/2022 

Rady Gminy Malczyce z dnia 27 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 2 stycznia 2023r.) - 

§ 10 ust. 1 otrzymuje, następujące brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznawany jest na czas określony, nie krótszy niż na 

6 miesięcy i nie dłuższy niż do końca danego roku szkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3629


		2023-06-05T11:13:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




